Директору ГБПОУ

Колледж полиции

Михайлову С.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять меня на курсы профессиональной подготовки водителей

транспортных средств категории «В»

1. Фамилия____________________________________________________

2. Имя________________________________________________________

3. Отчество____________________________________________________

4. Дата рождения_______________________________________________

5. Место рождения______________________________________________

6. Образование_________________________________________________

7. Адрес регистрации____________________________________________

8. Адрес места жительства_______________________________________

9. Телефон для контактов________________________________________

10.  E-mail______________________________________________________

11. СНИЛС _____________________________________________________

12. Паспорт: серия____________№_________________________________

Выдан_______________________________________________________

Дата выдачи_________________Код подразделения________________

Обязуюсь в течение 5 (пяти) дней предоставить в Автошколу следующие

документы:

1. Копия паспорта (лицевая сторона, страница регистрации)

2. Фотографии 3Х4 см- 2 шт.

3. Согласие на обработку персональных данных – 1шт.

4. Договора на подготовку водителей транспортных средств категории «В» -2 шт.

5. Медицинское заключение о допуске к управлению транспортным средством

6. Копия СНИЛС

«____» _____________ 20____г.                   _____________________________________
                                                                                                                          (Фамилия, инициалы, подпись)